Université
Populaire

Vivarais
Hermitage & Mme VERVOORT Thérése (Enseignante d'Anglais)

Anglais intermediaire

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : TOURNON - Local UPVH MATERIEL : Aucun
(Salle informatique)

CODE ACTIVITE : LAN 501
Début le mardi 04 novembre 2025

DUREE : 01:30

Prix : 135.00 €

DESCRIPTION

Vous avez fait de I'anglais dans le passé et vous souhaitez vous exprimer plus aisément pendant vos voyages. Venez nous rejoindre.
Vous trouverez des cours a votre mesure aupres de formateurs compétents et accueillants.

Chaque séance commencera par un point de grammaire a revoir et un apprentissage du vocabulaire adapté au théme choisi. Suivront,
selon le niveau du groupe, des exercices d'application ou des mises en situation pour utiliser ce vocabulaire.

Une part importante est faite a I'expression orale.

SEANCES
Jour Date Horaire Durée Lieu
Mardi 04-11-2025 18:30 01:30
Mardi 18-11-2025 18:30 01:30
Mardi 25-11-2025 18:30 01:30
Mardi 02-12-2025 18:30 01:30
Mardi 09-12-2025 18:30 01:30
Mardi 16-12-2025 18:30 01:30
Mardi 06-01-2026 18:30 01:30
Mardi 13-01-2026 18:30 01:30
Mardi 20-01-2026 18:30 01:30
Mardi 27-01-2026 18:30 01:30
Mardi 03-02-2026 18:30 01:30
Mardi 24-02-2026 18:30 01:30
Mardi 03-03-2026 18:30 01:30
Mardi 10-03-2026 18:30 01:30

Mardi 17-03-2026 18:30 01:30



Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

24-03-2026

31-03-2026

21-04-2026

28-04-2026

05-05-2026

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

01:30
01:30
01:30
01:30

01:30

La Tourette 2 place St Julien 07300 TOURNON-SUR-RHONE - +33 0771050772 - contact@upvh.fr



