



## INFORMATIONS

*Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.*

Lieu : TOURNON - Local UPVH  
(Salle informatique)

MATERIEL : Aucun

Début le mardi 04 novembre 2025

CODE ACTIVITÉ : LAN 501

DURÉE : 01:30

**Prix : 135.00 €**

## DESCRIPTION

Vous avez fait de l'anglais dans le passé et vous souhaitez vous exprimer plus aisément pendant vos voyages. Venez nous rejoindre. Vous trouverez des cours à votre mesure auprès de formateurs compétents et accueillants. Chaque séance commencera par un point de grammaire à revoir et un apprentissage du vocabulaire adapté au thème choisi. Suivront, selon le niveau du groupe, des exercices d'application ou des mises en situation pour utiliser ce vocabulaire. Une part importante est faite à l'expression orale.

## SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Mardi	04-11-2025	18:30	01:30	
Mardi	18-11-2025	18:30	01:30	
Mardi	25-11-2025	18:30	01:30	
Mardi	02-12-2025	18:30	01:30	
Mardi	09-12-2025	18:30	01:30	
Mardi	16-12-2025	18:30	01:30	
Mardi	06-01-2026	18:30	01:30	
Mardi	13-01-2026	18:30	01:30	
Mardi	20-01-2026	18:30	01:30	
Mardi	27-01-2026	18:30	01:30	
Mardi	03-02-2026	18:30	01:30	
Mardi	24-02-2026	18:30	01:30	
Mardi	03-03-2026	18:30	01:30	
Mardi	10-03-2026	18:30	01:30	
Mardi	17-03-2026	18:30	01:30	

Mardi	24-03-2026	18:30	01:30
Mardi	31-03-2026	18:30	01:30
Mardi	21-04-2026	18:30	01:30
Mardi	28-04-2026	18:30	01:30
Mardi	05-05-2026	18:30	01:30